会議録要旨

(1) 会議の名称 第１回産業振興施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時 平成 27 年 8 月 11 日(火) 午前 9 時 30 分～正午

(3) 開催場所 越前市 生涯学習センター2 階 第２会議室

(4) 出席委員氏名
増田委員長(産業環境部長)、梅田委員、宮川委員、片岡委員、上野

委員、木原委員、川﨑委員(行政管理課長)

(5) 欠席委員氏名 －

(6) 出席所管課職

員の職氏名

産 業 環 境 部 石田農林審議監、姉崎課長

産 業 政 策 課 小泉課長、諸山副課長、近藤主査

農 政 課 瀧見課長、西山副課長、吉岡主事

農 林 整 備 課 坂田課長、宇野副課長、加藤主幹、加藤美主幹

産 業 環 境 部 玉村政策幹

(7) 会議議題
産業振興施設の指定管理者の指定手続、募集要項、管理要項、選定

基準表について

(8) 傍聴者の数 0 人

(9) 会議資料の名

称

産業振興施設(越前和紙の里紙の文化博物館、和紙の里卯立の工芸

館、越前和紙の里体験工房「パピルス館」、越前和紙の里コミュニテ

ィ広場、伝統産業体験施設、八ツ杉森林学習センター、しらやまい

こい館、月尾サブセンター、もやいの郷・農楽園)の施設説明資料、

指定管理者評価委員会資料(抜粋)、募集要項(案)、管理要項(案)、

選定基準表(案)

(10) 会議の内容

の要旨

産業振興施設の指定管理者の選定方法、募集要項(案)、管理要項

(案)、選定基準表(案)について

・指定管理者の選定方法は、公募によるもの 2 施設(八ツ杉森林学習

センター、もやいの郷・農楽園)、公募によらないもの 7 施設(越

前和紙の里紙の文化博物館、越前和紙の里卯立の工芸館、越前和

紙の里体験工房「パピルス館」、越前和紙の里コミュニティ広場、

伝統産業体験施設、しらやまいこい館、月尾サブセンター)につい

て、全員一致で原案通り承認。

・全ての施設の募集要項(案)、管理要項(案)、選定基準表(案)につ

いて、全員一致で原案通り承認。

(11) その他 －